

ÅRSBERÄTTELSE 2024

NORRA SIBBO UNGDOMSFÖRENING rf



INNEHÅLLSFÖRTECKNING

1		Pärmblad
2		Innehållsförteckning
3		Inledning & Förord
4		Styrelsen 2024
		Administration
		Representation
5		Uppvaktningar
6-7		Barn- & Ungdomsverksamhet
8-10		Program & Kultur
11-12		Idrotts- & Motionsverksamhet
13		Resultat: Mästerskap i bordtennis
		Resultat: Mästerskap i stövelkast
14-15		Fastigheter & Planer
14		Föreningslokalen Viljan
15		Sand- och skridskoplanen
		Lekparken
		Fotbollsplanen
16-17		Hänt på Viljan
		Viljan i siffror
18-19	...	Resultaträkning 2024
20		Balansräkning
21		Verksamhetsgranskningsberättelse
		Styrelsens underskrifter
22		Budget 2024
23	...	Verksamhetsplan 2025
24		Styrelsen 2025

INLEDNING & FÖRORD

Det är dags att se tillbaka på året 2024 och presentera det i denna årsberättelse. Året inleddes med en som vi kallar ordentlig vinter med snö och kyla. Skid- och skridskosäsongen blev lång men till vår besvikelse gick inte Sopploppet ändå att genomföra på grund av växlande väderlek. Vintersäsongen blev trots allt lång och i prestationshäftena fanns det tusentals uppskrivna skidade kilometer och hundratals timmar då det åkts skridsko.

Ett av de större evenemangen under året var naturligtvis arrangerandet av Byafesten. Byafesten kom senaste år tillbaka till byn efter en paus på 13 år. Eftersom festen år 2023 blev en fullträff beslöt de fyra byaföreningarna att arrangera den också i år. Byafesten planerades i mycket god anda av byaföreningarna och alla gav av sin tid för att förverkliga festen. Byafesten överträffade även i år allas förväntningar, det samlades ca 700 personer på sandplanen under festen och programinslagen avlöste varandra under kvällen.

Vårt föreningshus Viljan behöver ses över kontinuerligt och skötas på allra bästa sätt. Viljan byggdes 1906–1909 på talko och det är på talko vi fortfarande håller huset i skick. Förstås önskar vi att bybor och andra använder Viljan och ser huset som ett alternativ för privata tillställningar samt värdesätter att det finns en samlingslokal i den egna hembyn eller närmiljön.

Utan frivilliga och talkoinsatser skulle föreningsarbete vara utmanande och därför vill styrelsen här framföra ett hjärtligt varmt tack till alla de medlemmar och bybor som åter lagt ned tid och energi för NSU:s bästa. Vi är tacksamma för alla ovärderliga ideella insatser som gjorts och görs för NSU. Utan dem som värdesätter föreningsarbete och stöder oss ekonomiskt skulle föreningsarbete också kännas utmanande.

Hjärtligt tack till privatpersoner, Sibbo Kommun, organisationer och företag som stött föreningen under året 2024. Speciellt tack till Sibbo Sparbanksstiftelse, Krogells stiftelse, William Thuring stiftelse och Svenska kulturfonden.

folkhälsan

Några plock

85 %

av de frivilliga tror att de kommer att göra mer eller lika mycket frivilligarbete i framtiden som nu

92,5 %

uppger att frivilligverksamhet påverkat deras liv positivt

93,8 %

upplever meningsfullhet i sitt frivilliguppdrag

STYRELSEN 2024

Ordförande	♦ Micaela Oljemark
Vice-ordförande	♦ Jonas Englund
Sekreterare	♦ Måns Stenström
Ekonom	♦ Marianne Englund
Program & Kultur	♦ Susanna Bärlund, Andreas Åkesson
Barn & Ungdom	♦ Johanna Gustafsson, Micaela Oljemark
Idrott & Motion	♦ Stefan Laurén, Zacharias Järvinen
Fastigheten	♦ Måns Stenström, Jonas Englund
Administration	♦ Micaela Oljemark, Måns Stenström

Medlemsregistret sköts av Johan Isaksson

ADMINISTRATION

Styrelsen har sammanträtt 11 gånger under verksamhetsåret 2024 och 164 paragrafer har protokollförts. Styrelsen samlades till möten på Viljan samt ett möte på restaurang. Föreningen har under verksamhetsåret sammanträtt till två föreningsmöten, vårmötet 27 mars och höstmötet den 19 november på Viljan. Vid slutet av år 2024 hade föreningen 542 medlemmar (547 medlemmar år 2023).

Föreningen delar ut infobladet "Byablade" till alla postlådor i Borgby och Hertsby. Medlemmar som bor utanför byarna har fått Byablade skickat elektroniskt. Byablade har utkommit 5 gånger under året och upplagan var 400 exemplar.

Annonser om föreningens program har publicerats i Östnyland och också ibland i Sipoon Sanomat. Därtill har det varit affischer uppsatta på anslagstavlor i byarna för att informera om föreningens verksamhet. Årsberättelsen 2023 delades ut till föreningens alla medlemmar. På föreningens webbsida på adressen www.norrasibbouf.fi har publicerats

information om aktuella evenemang. Foton och rapporter från ordnade evenemang har även hört till de återkommande inslagen på webbsidan. På sidorna presenteras även föreningslokalen ingående, något som bland annat de som är ute efter att hyra ett festutrymme uppskattat.

Info om föreningen finns också på: facebook.com/norrasibbouf. Ibland informeras också föreningsärenden i Borgbygruppen på Facebook.

REPRESENTATION

- Cecilia Granqvist har fungerat som förbundssekreterare i Sibbo Ungdomsförbunds styrelse.
- Johan Isaksson har fungerat som skattmästare i Ungdomsföreningsrörelsens stöd rf och styrelsemedlem i Ungdomsföreningsstiftelsen sr.
- Arbetsgrupper inom Sibbo Ungdomsförbund har representerats av olika styrelsemedlemmar.

UPPVAKTNINGAR

- Föreningen hedrade minnet av Harry Henriksson med en minnesadress
- Norra Sibbo Uf tilldelade ett stipendium till en elev i Borgby skola



BARN- & UNGDOMSVERKSAMHET

Verksamhetsåret började för byns barn och ungdomar med att skridskoplanen och skidspår hölls i skick längs med hela vintern med fina möjligheter att skida och skrinna för den som hade lust till det!

Den 3 mars förvandlades Viljan till keramikverkstad då 13 personer deltog i en keramikkurs tillsammans med Linda Öhman. Efter några veckor och då föremålen hade bränts fick deltagarna avhämta sina keramikalster från Viljan. Kursen var mycket omtyckt och en fortsättning för den finns på beställningslistan.

På påsklördagen den 30 mars ordnades traditionell Påskhäxträff på Viljan. Salen var fylld av många glada barn som lekte olika lekar och letade efter påskägg som



gammelhäxorna hade gömt. Medan barnen lekte och letade ägg bjöds det på kaffe, saft och munkar.

I april, närmare bestämt den 14:e ordnades det en träff i lekparken där barn i alla åldrar lekte och stegade tillsammans. Mellan lekarna bjöds det på saft och bulle. I träffen deltog 22 personer.

Under två veckor i juni höll Marthorna kokkurs på Viljan. Under sommaren ordnades ingen övrig specifik verksamhet men lekparken var i regelbunden användning av byns barnfamiljer och allt som oftast var det aktivitet i parken.

I augusti ordnades den 22:a Byafesten på sandplanen. Byafesten är ett samarbete mellan byns föreningar där det erbjöds många olika familjevänliga programpunkter. Man kunde meta,



snurra lyckohjul, hoppa i hoppslott, gå en frågerunda, prova på luftgevärsskytte, beundra den frivilliga brandkårens brandbil samt äta någonting gott från buffén. Dessutom uppträdde bandet Sås & Kopp med sina svängiga sånger vilket var mycket omtyckt bland alla barn och även vuxna. Sås & Kopp som för övrigt firar 30-årsjubileum i år har en gång tidigare, för många år sedan, uppträtt på en Byafest.

som vågade fanns också en kuslig bana som man skulle ta sig igenom. Banan gick både utomhus och inne på Viljan. Bland spindlar och spindelnät avslutades kvällen med disco, spindelpopcorn och spöksaft.

NSU var i år välrepresenterade i Nylands Svenska Ungdomsförbunds frågesport och då Sibbos lokala uttagning var avgjord hade både knattelaget och de två juniorlagen tagit sig vidare till den



Den 13 oktober var det dags att inbjuda alla barn till Robin Hund konsert på Viljan. På söndagseftermiddagen fylldes Viljan av ivriga konsertbesökare och då Robin Hund och Bob Katt drog i gång var stämningen genast i taket! Efter drygt 45 minuter med många roliga sånger blev det sedan dags för saft- och glasskalas innan alla styrde hemåt. Över 70 personer deltog i konserten.

Knappt hade tonerna från Robin Hund och Bob Katt tonat ut förrän det började planeras för följande barnverksamhet. I slutet av oktober firades en magisk Halloween-afton för barn och barnasinnade på Viljan. Viljan fylldes då av olika kreationer, den ena värre utspökad än den andra. På programmet stod olika lekar, stafetter och annat skoj. För de

nyländska finalen! Finalen hölls på Furuborg i Kuggom och där blev knattelaget på andra plats med laget Albin Tall, Alexander Krogell och Nell Govenius. Juniorlag I bestående av Cinja Borgström, Helene Erlund och Veronica Lindberg kom på tredje plats i sin klass, medan juniorlag II bestående av Alina Tall, Vilhelmina Lindberg och Lumi Govenius tog en fin fjärde plats. Grattis till dem alla!

Verksamhetsåret avslutades som tradition är med julfestövningar i november och föreningens julfest på första advent. Julfesten var välbesökt och till programmet hörde Lucia med följe samt sång-och teateruppträdande av byns barn. Efter kaffe, saft och jultårta kom också den efterlängttade Julgubben på besök!

PROGRAM & KULTUR

Året inleddes med att en busslast gjorde ett teaterbesök till Fallåker lördag 27 januari. Enligt många tyckte var årets pjäs "Friskt vågat" en av de bättre pjäserna på länge. Skrattnuskulerna fick åtminstone jobba!

Planeringen av Östbanan har framskridit och under året har flera olika infokvällar om projektet arrangerats. Först höll man ett infomöte på Viljan för Borgby- och Hertsbybor, några veckor senare hölls ett infotillfälle på Högbacka i Andersböle. Infotillfället i Andersböle arrangerades av Östbanan och där ställde NSU upp med ordningsvakter. Många medlemmar var också närvarande för att ta del av planerna för Östbanan.



Den 19 mars stod Norra Sibbo Uf värd för Silmu rf infotillfälle om Svenskfinlands byar på Viljan.

På påsklördagen var det fullt hus med påskhäxor och andra påskfigurer på Viljan. Lika roligt som barnen hade att leka, leta ägg och mumsa påskägg, hade de vuxna att träffas över en kopp kaffe!



Påskhäxträffen kom med som ett nytt programinslag jubileumsåret 2002 och har sedan dess varit en årligen återkommande verksamhet som år efter år alltid är lika populär.

Senaste år kom Byafesten tillbaka efter en paus på tretton år. Byafesten arrangeras av de fyra byaföreningarna tillsammans och är ett stort projekt som betyder en hel del arbete för alla föreningar. Planeringen av Byafesten 2024 startade egentligen på utvärderingsmötet för Byafesten 2023 eftersom alla fyra föreningar ansåg att det behövs ordnas Byafest även 2024. Planeringen fortsatte under våren och sommaren och då vi kom fram till augusti började det mesta vara klart. Att arrangera en fest av detta mått kräver många talkotimmar och mycket hjälp! Tur nog finns det fyra föreningar i byarna som alla drog sitt strå till stacken med att förbereda allting. En stor del av förberedelserna sker i kulisserna och syns inte på själva festen! Många bybor ställde upp med hjälp eller med sina specialkunskaper. Öldisken som fanns med för 20 år sedan behövdes bara



putsas upp för senaste år men till årets fest förstörades disken en aning och gjordes mera praktisk för ändamålet.

I veckan innan festen ordnades städ- och röjningstalko på sandplanen, det klipptes gräs, det var vinstnumrering av lotter, det införskaffades varor och förbereddes på olika sätt. Fredagen den 16 augusti var det förberedande talko på sandplanen. Talkot fortsatte på lördagen och då eftermiddagen kom stod allting klart. Lördagen den 17 augusti kl.16 välkomnades alla till festen av speakrarna Kalle Peltonen och Mathias Oljemark. I början av festen uppträdde många barns, och varför inte även vuxnas, favorit Sås



och Kopp. Efteråt kunde barnen hoppa i hopp-slott, snurra på lyckohjul, rida på käppästar, gå en frågestig och mycket annat kul! De lite äldre fick även prova på luftgevärsskytte. Annat på programlistan var mete, ansiktsmålning, lotteri, gissningstävling av gamla föremål med mera. Tidigare på kvällen bjöd Jonas Näslunds orkester upp till dans och senare på kvällen anträdde gruppen Steel scenen. De spelade fram till midnatt då festen avslutades. Nämnas kan att artisten Alexandra Jardvall som skulle uppträda insjuknade och Steel kom som inhoppare för festen.

Raskt och med mångas hjälp städades det mesta undan under småtimmarna för att ännu fortsätta med ett städtalko på söndagen. Idel glada miner och positiva kommentarer hördes efter festen som verkligen visade att det under flera år saknats en dylik fest i byn! Uppskattningsvis ca 700 personer besökte festen under kvällen.

Sista söndagen i maj arrangerade Sibbo Ungdomsförbund Vårmarknad i Söderkulla och sista söndagen i september Höstmarknad i Nickby. På bägge marknaderna ställde NSU upp med talkohjälp.

I slutet av oktober var det dags för de

64:e uttagningarna i Nylands Svenska Ungdomsförbunds frågesport, NSU deltog med ett knattelag, två juniorlag och två seniorlag. NSU's lag kom alla vidare till den Nyländska finalen som gick av stapeln i Kuggom den 24 november. Det var en nagelbitare till final: knattelaget, bestående av Albin Tall, Lucas Krogell och Nell Govenius kämpade hårt och efter två utslagsfrågor tog de en utmärkt andra plats! Juniorlag I med Cinja Borgström, Veronica Lindberg och Helene Erlund placerade sig på tredje plats och juniorlag II med Lumi Govenius, Wilhelmina Lindberg och Alina Tall blev fjärde. NSU's lag i allmänna klassen blev 5:e och 7:e. Stort grattis till alla som höll NSU flaggan högt!

I början av november var Viljan värd för Sibbo Sparbanksstiftelses utdelningstillfälle. Närmare 80 personer deltog i tillfället där vi stod för serveringen med saltigt och sött.



Förutom att föreningen erhöll ett tacksamt bidrag för nya bordsskivor samt för förnyandet av Viljans gårdsbelysning donerades en defibrillator, dvs en hjärtstartare till alla föreningshus i Sibbo. Vi kan inte vara tacksamma nog!



Följande vecka deltog fyra medlemmar från styrelsen i defibrillatorutbildning.

En söndag i mitten av november ordnades en pysseldag där man kunde binda julkransar tillsammans med Tiina från Medou. Ett tjugotal personer deltog i eftermiddagen som avslutades med glögg och pepparkaka.

I början av december, den första advent som traditionen är, arrangerades julfest på Viljan. De uppträdande hade träffats några gånger under november för att öva in olika program. Med traditionsenligt program med Luciafölje, program av barnen, allsång och kaffe med jultårta blev julfesten till en stämningsfull varm eftermiddag som öppnade dörren till jultiden. Förstås kom även julgubben på besök och han fick som vanligt många frågor om julklappsönskelistor och önskemål att komma på nytt på julafton! Efter julfesten brukar verksamheten vanligtvis stilla sig för jultiden, så också i år. Under julen kunde man se julgranen och julljusen lysa ut genom fönstren på Viljan. Gårdsplanen lystes även upp av en julgran.

IDROTTS- & MOTIONSVERKSAMHET

Redan i december 2023 kom vintern för att stanna till Borgby och Hertsby. Skridskoplanen var i princip i skick från 1 december till 1 mars 2024. Redan i slutet av november blev det fart på verksamheten på planen. Hurtiga frivilliga ställde upp med spruthjälp och med ens fanns det en ypperlig skridskoplan klar för användning. Temperaturen var gynnsam för att hålla planen i skick.

I mitten av december kördes snöskotern ut från sitt sommarförvar och strax därefter kördes det upp en skidbana på fotbollsplanen. Några dagar senare kunde redan längre banor köras upp. Skidsäsongen pågick mellan 10 december till mitten av mars och fram till dess kunde man skida flera olika skidrutter



mellan 300 meter och 18 km. Genast i början av säsongen fick skidspåren och skridskoplanen QR-koder till ett onlineformulär där man kan anmäla prestationer för skidning och skridskoåkning. Förstås finns även de

mera traditionella sättet med häften i postlådorna vid skridskoplanen och skidspåren. Under säsongen fanns totalt 7373 skidkilometer bokförda samt 930 prestationer, namn antecknade för skidning och 523 prestationer, namn samt 651 timmar uppskrivna för skridskoåkning. Bland alla namn lottades ut tillbehör till påsken.

I februari införskaffades en ny spårmaskin till snöskotern och under säsongen byggdes och reparerades även några nya övergångar för skidspår. Även skyltar och kartor förnyades. Detta kunde förverkligas med ett tacksamt bidrag från Krogellska stiftelsen.

Planerna för Sopplopp nummer 25 var även i år höga men eftersom vädret inte var helt optimalt för loppet så beslöts att vi i stället arrangerar en friluftssöndag med sopplunch på Viljan. Det visade sig också vara ett lyckat koncept, 81 personer deltog i dagen.

Under våren hade någon avsiktligt söndrat en av skridskoplanens omklädningstaks fönsterruta och fönsterkarm. Karmen kunde repareras och plexiglasets förnyades.

7 april arrangerades mästerskap i bordtennis med 9 deltagare.

I juni blev det dags för 3-sockenloppet på cykel med 43 deltagare. Efter cykelloppet blev det traditionell grillning och samvaro på sandplanen. Bland alla deltagare utlottades pris.

Under sommaren användes

fotbollsplanen sporadiskt av medlemmar och bybor.

En lördagsmorgon i slutet av augusti uppdagades att någon under natten söndrat, brutit, sparkat, slagit ut alla tio plexiglasrutor med karm och lister från omklädningsstaket vid skridskoplanen. Förödelserna polisanmälades genast. Föreningen tog beslutet att inte ersätta rutorna med nya utan utrymmet är nu öppet.

En höstsöndag i oktober var det dags för det årliga mästerskapet i stövelkastning. 40 personer kämpade om segern i de olika klasserna. Förutom deltagare fanns en skara med publik. Fortfarande står sig det gamla NSU rekordet 33,50 från 1983 men i år var rekordet mycket nära att krossas av Simon Wickström som kastade 32,80. Damklassen vanns av Charlotta Salomaa. Övriga segrare var Eira Wickström, Sini Aalto, Oskar Murray och Aaron Arrenius.

Senare samma dag traskades Byarundan i Borgby av 13 personer. Byarundan gick i



år i byaterräng till en rastplats där det avnjöts medhavd matsäck och kaffe. I småruskigt höstväder njöt både unga och äldre av utflykten. NSU har haft en rinkbandytur i ishallen under vår- och höstterminen.



Mästerskap i BORDTENNIS 7 april 2024

Barn

1. Niklas Murray
2. Maja Murray
3. Oskar Murray

Damer

1. Charlotta Salomaa
2. Johanna Gustafsson

Herrar

1. Zacharias Järvinen
2. Maximilian Järvinen
3. Jonas Englund
4. Albin Tall



Mästerskap i STÖVELKASTNING 6 oktober 2024

Pojkar u.7 år

- | | |
|-----------------------|------|
| 1. Oskar Murray | 8,30 |
| 2. Maximilian Åkesson | 6,40 |
| 3. Isak Wickström | 4,80 |
| 4. Melvin Tall | 3,40 |

Flickor u.7 år

- | | |
|-------------------|------|
| 1. Eira Wickström | 3,40 |
| 2. Linne Luxton | 0,40 |

Flickor u.12 år

- | | |
|------------------------|------|
| 1. Sini Aalto | 6,80 |
| 2. Maja Murray | 4,20 |
| 3. Alexandra Borgström | 4,00 |

Damer

- | | |
|-----------------------|-------|
| 1. Charlotta Salomaa | 17,00 |
| 2. Katarina Thomson | 16,60 |
| 3. Katarina Wickström | 14,00 |
| 4. Ellenor Luxton | 13,90 |
| 5. Melissa Gustafsson | 13,70 |
| 6. Annette Andersson | 12,70 |
| 7. Molly Andersson | 11,90 |
| 8. Kicka Lindroos | 11,70 |
| 9. Johanna Gustafsson | 10,50 |
| 10. Micaela Oljemark | 9,80 |
| 11. Gina Borgström | 2,80 |

Pojkar u.12 år

- | | |
|-------------------|-------|
| 1. Aaron Arrenius | 11,20 |
| 2. Albin Tall | 10,90 |
| 3. Erik Wickström | 10,80 |
| 4. Niklas Murray | 6,20 |
| 5. Lucas Åkesson | 3,5 |

Herrar

- | | |
|------------------------|-------|
| 1. Simon Wickström | 32,80 |
| 2. Aki Arrenius | 25,10 |
| 3. Jonas Wickström | 24,40 |
| 4. Zacharias Järvinen | 23,40 |
| 5. Jonas Englund | 22,60 |
| 6. Krister Andersson | 22,50 |
| 7. P-G Wickström | 21,30 |
| 8. Andreas Åkesson | 20,70 |
| 9. Maximilian Järvinen | 19,40 |
| 10. Iiro Muttillainen | 19,30 |
| 11. Paul Murray | 18,40 |
| 12. Daniel Andersson | 17,00 |
| 13. Roy Thomson | 14,90 |
| 14. Henrik Borgström | 14,70 |
| 15. Oliver Andersson | 9,10 |

FASTIGHETER & PLANER

FÖRENINGSLOKALEN VILJAN

Ett föreningshus som snart är 120 år gammalt behöver regelbunden omvårdnad och skötsel precis som alla andra hus. Viljan har gått igenom många olika faser under sina år och om väggarna kunde berätta skulle vi säkert få höra allt möjligt, både trevligt och mindre trevligt. Nuförtiden är Viljan en central plats för NSU:s verksamhet och vår generations skyldighet är att se till att Viljan mår bra. Till exempel tänker vi inte gå med på att någon planerad Östbana är tänkt att gå rakt över vår föreningslokal!

Viljan är en rätt så populär plats att fira födelsedagar eller familjehögtider på och de som hittar Viljan och aldrig tidigare besökt huset tidigare brukar allt som oftast höja huset till skyarna dels för platsen, dels för att huset är rent, snyggt och ombonat.

Det första jobbet för året gällande fastigheten är vanligtvis att klä av julgranen och slänga ut den. Följande jobb är att uppdatera Viljans infomapp där husets all viktig info finns och som behövs för dem som hyr lokalen.

Under vårvintern förnyades bostadens badrum. WC-stol, lavoar och spegelskåp förnyades, likaså duschskåpet. Bostaden har under den senaste tiden försetts med ny spis, fläkt, kyl- och frysskåp samt luftvärmepump.

Bostaden har fram till hösten använts av en företagare som har bostaden som arbetsutrymme.

Städning, fönstertvätt och små underhållsarbeten i föreningslokalen har skett regelbundet under året. Under året

har också några anskaffningar gjorts; alla brandvarnare har bytts ut, en ny videoprojektor och väska för den har införskaffats, en ny gräsklippare och lövblåsare inköpts, olika mindre köksredskap samt ett väderskyddat nyckelskåp med kombinationslås för dem som hyr Viljan.

Under sommaren noterades att Viljans ena luftvärmepump inte fungerar som den ska, temperaturerna varierar och efter kontroll av yrkeskunniga visade det sig att den inte heller gick att reparera utan vi såg oss tvungna att införskaffa en ny. Under hösten installerades den nya luftvärmepumpen. I samma veva byttes också all gårdsbelysnings armaturer och lampor ut till led-modell.

Under hösten togs den gamla skjutbanan ner från scenens bakvägg eftersom den inte mera tjänar sitt syfte. Sminkrummets lavoar togs också bort eftersom det inte mera finns vattentillförsel till rummet. Arbetsbänkarna försågs samtidigt med nya skivor.

Under senhösten införskaffades nya bordsskivor för de sju borden i lilla salen. Stommen är stadig men skivorna var i



behov av förnyelse. Fastsättningen av skivorna sker i början av nästa år.

I början av december behövdes yrkeshjälp då tallen som står vid ingången brutit en stor gren i ett av snöövädren. Den stora grenen var lös men hade fastnat i andra grenar och det behövdes lift och yrkesmän för att få ner tallgrenen på ett säkert sätt.

Huset behöver regelbunden tillsyn och skötsel. Några gårdstälkon ordnades under året och med jämna mellanrum sladdades parkeringsplatserna och slänterna röjdes. Förutom talkon behövdes det regelbunden gräsklippning och rensning av ogräs under sommarmånaderna för att hålla gårdsplanen i skick. Lagom till första advent kläddes julgran både inne och ute. Granarna lyste upp både fönster och gårdsplan på Viljan under jultiden. Vinterunderhållet av Viljans gårdsplan och väg har tacksamt skötts av familjen Borgström.

SAND- / SKRIDSKOPLANEN

Förrådsbyggnaden på området fungerar både för skridskoplanen och lekparken. I den kalla delen av förrådet förvaras t.ex. krattor, spadar och vintertid en del av lekparkens leksaker. I den uppvärmda delen finns vattenpumpen och tillbehör för vattning av skridskoplanen. Clas-Åke Gädde har fungerat som planansvarig och koordinerat underhåll och sprutning av planen. Under vintern har det mesta arbetet skötts på talko av familjen Gädde samt bybor. Plogningen sköttes genom köptjänst.

Inför Byafesten jämnades och sladdades planen. Omklädningsstaket har ofta varit nedskräpat och orolighet har förekommit i området men med gemensamma krafter

och bybors hjälp har det städats efter behov. Under försommaren söndrades ett av plexiglasen samt en fönsterkarm. Sabotaget åtgärdades med nytt plexiglas och ny karm. Gräsklippning vid området kring planen och lekparken har skötts på talko. Under våren och sommaren fälldes sly och mindre träd i området med talkokraft för att snygga upp inför Byafesten samt för att insynen till området skall vara bättre. Det putsades även bort sly runt lekparken. Det är viktigt att hålla lekparkssanden fri från förmultnande löv så långt det går.

En vecka efter Byafesten utsattes omklädningsstaket för skadegörelse. Alla tio fönsterrutor i plexiglas samt karmar och lister har slagits och sparkats ut under natten mellan fredag och lördag. Föreningen har polisanmält sabotaget. Föreningens styrelse tog enhälligt beslut om att inte förse taket med nya plexiglas inför säsongen.

LEKPARKEN

Det ordnades städtalkon i lekparken och i sandplanens omgivning några gånger under året. Däremellan har bybor sporadiskt rensat ogräs i lekparken. Gräset runt lekparken har klippts på talko. Under vårvintern ordnades en träff i lekparken då man drack saft, åt bulle och lekte tillsammans. Evenemanget samlade 22 deltagare. Glädjande har parken samlat sin målgrupp och allt som oftast har där varit besökare.

FOTBOLLSPLANEN

Fotbollsplanen användes under sommarmånaderna av våra fotbollsintresserade medlemmar. Senaste år förnyades två fotbollsnät, i år de resterande två. Gräsklippningen sköttes genom köptjänst.

HÄNT PÅ VILJAN

3.1	19:00-19:30	Förberedelser för 50-årsfest	3	Privat	9.4	18:00-21:00	Byafestmöte	8	NSU
4.1	19:00-20:00	Förberedelser för 50-årsfest	2	Privat	10.4	17:30-18:00	Visning	3	NSU
5.1	18:00-21:00	Förberedelser för 50-årsfest	2	Privat	13.4	15:00-16:00	Kontroll	1	NSU
6.1	14:00-04:00	50-årsfest	40	Privat	14.4	10:30-13:00	Lekparksträff	22	NSU
7.1	12:00-15:00	Städning	2	Privat	14.4	16:00-19:00	Lux Aurea	25	Privat
8.1	18:30-20:45	Sångövning	15	SSB	14.4	19:00-20:00	Städkontroll	1	NSU
11.1	18:00-18:30	Städning, borttagning av julgran	2	NSU	17.4	17:00-20:30	Inventering	3	NSU
11.1	18:30-21:00	NSU-Styrelsemöte	8	NSU	22.4	16:00-18:00	Städning av sminkrum	2	NSU
13.1	13:00-15:00	Snöskottning, städning	2	NSU	22.4	18:30-20:45	Sångövning	10	SSB
18.1	16:30-18:30	Snöskottning, visning	4	NSU	23.4	15:30-16:00	Kontroll	1	NSU
19.1	17:00-20:00	Förberedelser för minnesstund	10	Privat	26.4	18:00-18:30	Hämtning av redskap	1	NSU
20.1	12:00-19:00	Minnesstund, städning	90	Privat	30.4	15:00-18:00	Förberedelser för Wappenlunch	4	SSB
22.1	17:00-18:00	Kontroll, snöskottning	1	NSU	1.5	10:00-18:00	Wappenbrunch	26	SSB
25.1	16:00-17:00	Kontroll, snöskottning	1	NSU	2.5	15:00-16:00	Plantering, ljusnedtagning	1	NSU
30.1	20:00-21:00	Kontroll	1	NSU	6.5	16:00-18:30	Krattning, blåsning	1	NSU
4.2	09:30-11:00	Städning, sandning	1	NSU	9.5	10:00-11:30	Saltning, vattning	2	NSU
4.2	16:00-19:30	Damkören i Sibbo Luxaurea	26	Privat	12.5	20:00-20:30	Vattning	1	NSU
7.2	18:30-20:30	NSU Styrelsemöte	6	NSU	17.5	15:00-15:30	Vattning, kontroll	1	NSU
8.2	18:00-20:00	Nickby Jaktförening Årsmöte	13	NJF	20.5	16:30-18:30	Fönstervätt	2	NSU
9.2	14:00-14:30	Kontroll	1	NSU	20.5	18:30-20:30	NSU Styrelsemöte	6	NSU
11.2	16:30-19:00	Lux Aurea	25	Privat	21.5	09:00-11:00	Gräsklippning	1	NSU
12.2	19:00-21:30	Sopploppsmöte	8	NSU	23.5	15:00-16:30	Städning, underhåll, fönstervätt	1	NSU
15.2	18:00-21:00	Byafestmöte	7	NSU	23.5	18:00-19:30	Gårdstalko	5	NSU
18.2	11:00-12:00	Sandning	3	NSU	28.5	15:00-15:30	Vattning	1	NSU
18.2	17:00-19:00	Lux Aurea	23	Privat	30.5	19:30-20:00	Vattning, kontroll	1	NSU
19.2	18:30-20:45	Sångövning	14	SSB	31.5	12:00-18:00	Förberedelser för studentfest		Privat
22.2	18:00-20:00	Styrelsemöte BJF	5	BJF	1.6	12:00-21:00	Studentfest		Privat
25.2	13:00-14:30	Liderstädning	2	NSU	2.6	10:00-14:00	Städning		Privat
25.2	17:00-19:00	Lux Aurea	25	Privat	2.6	15:00-16:00	Förberedelser för kokkurs	3	Martha
27.2	18:00-21:00	Tågbanemöte	44	NSU	2.6	19:00-20:00	Kontroll, blomplantering	2	NSU
28.2	17:00-21:00	Sibbo sv. Marthaf. årsmöte	21	Martha	3.6	09:00-14:00	Kokkurs		Martha
3.3	14:00-16:00	Keramikkurs	13	NSU	4.6	09:00-14:00	Kokkurs		Martha
3.3	17:00-19:00	Lux Aurea	25	Privat	4.6	18:00-21:00	Årsberättelsetalko	8	NSU
3.3	19:00-20:00	WC-rörarbete	1	NSU	5.6	09:00-14:00	Kokkurs		Martha
4.3	17:00-18:30	Städning	1	NSU	6.6	09:00-14:00	Kokkurs		Martha
4.3	18:30-21:00	NSU Styrelsemöte	7	NSU	7.6	09:00-14:00	Kokkurs		Martha
8.3	08:00-08:15	Granskning av badrum	2	NSU	10.6	09:00-14:00	Kokkurs		Martha
8.3	17:00-19:00	Förberedelser för Soppsöndag	4	NSU	10.6	18:00-21:00	Byafestmöte	8	NSU
9.3	16:00-17:00	Förberedelser för Soppsöndag	1	NSU	11.6	09:00-14:00	Kokkurs		Martha
10.3	09:30-15:00	Friluftssöndag	81	NSU	12.6	09:00-14:00	Kokkurs		Martha
10.3	17:00-19:00	Lux Aurea	25	Privat	13.6	09:00-14:00	Kokkurs		Martha
13.3	18:30-20:00	Revision	4	NSU	14.6	09:00-14:00	Kokkurs		Martha
16.3	16:00-16:30	Kontroll	2	NSU	14.6	15:00-17:00	Tömning av rännor	2	NSU
17.3	16:00-19:00	Lux Aurea	25	Privat	14.6	17:00-18:00	Städning	1	NSU
18.3	16:00-16:30	Kontroll	1	NSU	14.6	18:00-21:00	Förberedelser för kalas		Privat
19.3	16:30-18:00	Keramikhämtning	2	NSU	15.6	11:00-22:00	Släktkalas		Privat
19.3	18:00-21:30	Nyländsk Byaträff	13	NSU	16.6	17:00-19:00	Städning, vattning	1	NSU
24.3	15:00-19:00	Lux Aurea	25	Privat	19.6	15:00-16:00	Pappersarbeten, vattning	1	NSU
25.3	19:00-20:00	Påskträffens förberedelser	1	NSU	24.6	11:00-12:00	Visning	4	NSU
27.3	14:00-16:30	Påskstädning	1	NSU	25.6	16:00-16:30	Vattning, kontroll	1	NSU
27.3	19:00-21:00	NSU Vårmöte	9	NSU	28.6	11:00-11:30	Vattning	1	NSU
29.3	10:30-12:00	Påskträffens förberedelser	2	NSU	30.6	10:00-14:00	Gårdsarbeten	2	NSU
30.3	10:00-13:30	Påskhäxträff	71	NSU	1.7	11:00-12:00	Vattning, kontroll	1	NSU
1.4		Badrumsrenovering	1	NSU	3.7	13:00-16:00	Sladdning, gårdsarbeten	1	NSU
1.4	17:00-21:00	Sångövning	20	SSB	4.7	12:00-18:00	Förberedelser för bröllop	5	Privat
2.4		Badrumsrenovering	1	NSU	5.7	12:00-20:00	Förberedelser för bröllop	8	Privat
4.4	18:30-20:00	NSU Styrelsemöte	7	NSU	6.7	13:00-24:00	Bröllop	85	Privat
7.4	10:30-13:30	NSU Bordtennistästerskap	9	NSU	7.7	11:30-15:00	Städning	5	Privat
7.4	14:30-19:30	Lux Aurea	26	Privat	9.7	12:00-13:30	Kontroll, städning	1	NSU

9.7	14:00-15:30	Tältnedtagning	1	NSU
11.7	16:00-17:30	Sältning av parkering	1	NSU
12.7	13:30-14:00	Hämtning av tvätt	2	NSU
18.7	18:30-19:15	Rensning och vikning av tält	2	NSU
24.7	18:00-19:00	Kontroll, underhåll	1	NSU
26.7	08:30-10:00	Rensning, krattning, underhåll	1	NSU
28.7	10:30-18:30	Dop	34	Privat
29.7	18:00-18:30	Kontroll	1	NSU
2.8	14:00-15:00	Kontroll av Byafestmaterial	1	NSU
7.8	18:30-20:30	NSU Styrelsemöte	8	NSU
8.8	18:00-21:30	Byafestmöte	8	NSU
16.8	17:30-19:00	Talko för byafest	5	NSU
18.8	12:00-13:30	Byafeststädning	12	NSU
19.8	18:00-19:00	Borgby JF styrelsemöte	6	BJF
26.8	17:00-20:45	Sibbo Sångarbröder övn.+st.möte	10	SSB
28.8	16:00-17:30	Visning	8	NSU
29.8	09:30-10:00	Tömning av slaskbrunnar	2	NSU
30.8	16:00-17:30	Ordnat upp byafestgrejor mm.	1	NSU
31.8	15:00-18:00	Städning, golvstorkning	1	NSU
31.8	19:00-19:30	Hämtning av saker till källaren	1	NSU
1.9	10:00-12:30	Gårdsarbeten	1	NSU
2.9	18:30-20:45	Sibbo Sångarbröder	11	SSB
9.9	16:30-17:00	Mätning, kontroll	1	NSU
10.9	18:30-21:00	Visning, NSU Styrelsemöte	8	NSU
12.9	18:00-19:30	Gårdsplansarbete	2	NSU
13.9	18:00-20:00	Förberedelser för minnesstund	2	Privat
14.9	11:00-17:00	Minnesstund	50	Privat
16.9	16:00-16:30	Kontroll	1	NSU
17.9	18:00-18:15	Visning	3	NSU
28.9	12:00-18:00	Födelsedagsfest	20	Privat
29.9	17:00-19:00	Lux Aurea sopraner	6	NSU
1.10	18:00-19:00	Planering av sminkrumsändring	3	NSU
4.10	17:30-18:00	Kontroll	1	NSU
5.10	09:00-15:00	Kalas		Privat
5.10	16:00-17:00	Kontroll, stövelkastförberedelser	2	NSU
6.10	13:30-14:00	Undanstädning av stövelkastutr.	1	NSU
7.10	16:30-18:00	Gårdsarbete, hämtning av varor	1	NSU
8.10	18:30-20:30	NSU Styrelsemöte	8	NSU
12.10	16:00-16:30	Hämtning av varor	1	NSU
13.10	12:00-16:00	Robin Hund-koncert	73	NSU
14.10	18:30-21:15	Sångövning	15	SSB
17.10	14:00-15:00	Kontroll, städning	1	NSU
20.10	18:00-18:30	Kontroll	1	NSU
24.10	16:30-16:50	Halloweenplanering	3	NSU
27.10	10:00-12:00	Gräsklippning, blåsning	1	NSU
27.10	15:00-17:30	Förberedelser för Halloween	10	NSU
28.10	14:30-15:15	Vaktmästarbostad granskning	2	NSU
28.10	18:30-20:00	Sångsits	18	SSB
29.10	17:00-21:00	Halloweenkväll	72	NSU
31.10		Luftvärmepump-kontroll	2	NSU
31.10	17:00-18:30	Städning, kontroll, bostadvisning	4	NSU
31.10	18:30-21:00	Byafestmöte	7	NSU
1.11	17:00-17:30	Hämtning av varor	1	NSU
2.11	15:30-17:00	Förberedelser för 4.11	2	NSU
4.11	16:30-21:00	Sparbanksst. utdelningstillfälle	79	NSU
5.11	18:30-21:00	NSU Styrelsemöte	13	NSU
8.11	15:00-16:00	Kontroll	1	NSU
12.11	16:00-16:00	Kontroll, städning	1	NSU
14.11	18:00-19:30	Barnkväll	10	NSU
16.11	15:00-18:00	Sminkrumsstädning, kransförb.	1	NSU
17.11	13:30-17:00	Kranskurs	21	NSU
19.11	17:00-19:00	Städning	1	NSU

19.11	19:00-20:00	NSU Höstmöte	9	NSU
21.11	10:00-14:00	Byte av luftvärmepump	2	NSU
21.11	17:30-20:00	Barnkväll	17	NSU
27.11	16:00-19:00	Helios Nordic	20	Företag
27.11	19:00-19:45	Julgran in	2	NSU
28.11	18:00-19:30	Barnkväll, övning	17	NSU
28.11	19:30-22:00	Granklädning	2	NSU
29.11		Pikkujoulujuhlat		Privat
1.12	10:00-12:30	Julfesttalko	2	NSU
1.12	15:00-18:30	Julfest	70	NSU
4.12	16:00-16:30	Kontroll, städning	1	NSU
4.12	17:30-18:00	Visning	2	NSU
4.12	18:30-20:00	NSU Styrelsemöte	7	NSU
5.12	11:00	Nedsågning av brusten tallgren	2	NSU
5.12	16:00	Städning av kvistar + granvattn.	2	NSU
6.12	09:00-15:00	Puskapartiolaist	40	Privat
7.12	12:00-21:00	Jyränajat	45	Privat
9.12	17:00-18:30	Städning	1	NSU
10.12	13:00-18:00	Fotografering	1	NSU
11.12	14:00-14:30	Granskning	1	NSU
13.12	15:00-01:00	Doktorskaronkka	39	Privat
14.12	12:00-14:00	Städning	6	Privat
18.12	08:30-11:00	Julfestövning	60	Skolan
18.12	18:00-20:30	Julfest	120	Skolan
27.12	10:00-10:30	Vattning	1	NSU
31.12	11:30-12:00	Vattning	1	NSU

VILJAN I SIFFROR

(Inom parentes motsvarande siffra för år 2023)
206 (208) bokförda händelser, i vilka deltog
2094 (1990) personer av vilka **368** (514) var under 29 år.
73 (29) timmar ungdomsverksamhet,
252 (296) timmar övrig föreningsverksamhet samt
190 (197) timmar uthyringsverksamhet.

NSU		1.3.2025	
RESULTATRÄKNING		1.1.2024 - 31.12.2024	1.1.2023 - 31.12.2023
VERKSAMHET			
UNGDOMSVERKSAMHET			
3000 Intäkter ungdomsverksamhet	1 036,00	240,00	
Intäkter totalt	1 036,00	240,00	
3010 Kostnader ungdomsverksamhet	3 789,12	1 626,22	
Kostnader totalt	<u>3 789,12</u>	<u>1 626,22</u>	
	<u>-2 753,12</u>	<u>-1 386,22</u>	
PROGRAMVERKSAMHET			
3020 Intäkter programverksamhet	1 508,00	1 677,00	
Intäkter totalt	1 508,00	1 677,00	
3029 Kostnader för byafest	11 531,43	9 414,87	
3030 Kostnader för medlemsfester	143,30	230,39	
3032 Kostnader för utfärder	1 300,00	1 685,00	
Kostnader totalt	<u>12 974,73</u>	<u>11 330,26</u>	
	<u>-11 466,73</u>	<u>-9 653,26</u>	
IDROTTSVERKSAMHET			
3040 Intäkter, deltagaravg. idrottsverksamhet	9 367,13	8 662,19	
Intäkter totalt	9 367,13	8 662,19	
3050 Kostnader för skidning	2 580,47	359,03	
3051 Kostnader för snöskoter	1 913,38	1 332,74	
3052 Kostnader för skoterbensin	485,61	550,90	
3053 Kostnader för skrimning	1 903,40	1 816,31	
3054 Kostnader för fotboll	1 134,42	1 829,30	
3055 Kostnader för motionsidrott	8 492,59	9 646,06	
Kostnader totalt	<u>16 509,87</u>	<u>15 534,34</u>	
	<u>-7 142,74</u>	<u>-6 872,15</u>	
FASTIGHETSVERKSAMHET			
3060 Hyror för vaktmästarbostaden	2 800,00	784,00	
3061 Hyror för Viljan	3 161,38	2 175,00	
Hysesintäkter totalt	5 961,38	2 959,00	
3070 Elkostnader	3 245,81	3 111,95	
3071 Vattenavgifter	331,04	121,80	
3072 Reparationer	8 617,90	3 481,09	
3073 Väg och gårdsplansunderhåll	794,90	248,25	
3074 Övriga fastighetskostnader	754,61	528,27	
3075 Fastighetsskatt	627,29	565,80	
3076 Försäkring	1 502,61	1 410,06	
Underhållskostnader totalt	<u>15 874,16</u>	<u>9 467,22</u>	
	<u>-9 912,78</u>	<u>-6 508,22</u>	
VERKSAMHETENS ÖVRIGA KOSTNADER			
3650 Avskrivning byggnader	798,15	858,22	
3651 Avskrivning isplan	1 992,01	1 992,01	
3652 Avskrivning lekpark	1 102,24	1 102,24	
3653 Avskrivning nya parkeringen	950,87	950,87	
3660 Avskrivning maskiner och inventarier	1 398,22	1 864,30	
Avskrivningar totalt	6 241,49	6 767,64	
3820 Info-kostnader	3 243,14	3 324,49	
3901 Möteskostnader	118,90	192,10	
3902 Telefonkostnader	409,96	396,08	
3903 Inventarietkostnader	1 800,40	397,79	
3906 Kansliutgifter	61,33		
3908 Medlemsavgifter	109,00	109,00	
3910 Bokföring- och ADB-kostnader	874,14	882,61	
3913 Bankkostnader	322,90	301,78	
Övriga kostnader totalt	<u>6 939,77</u>	<u>5 603,85</u>	
	<u>-13 181,26</u>	<u>-12 371,49</u>	
Överskott/underskott	<u>-44 456,63</u>	<u>-36 791,34</u>	

NSU

1.3.2025

1.1.2024 – 31.12.2024 1.1.2023 – 31.12.2023

RESULTATRÄKNING**MEDELANSKAFFNING****INTÄKTER**

5000 Medlemsavgifts-intäkter	2 766,00	2 745,00
5040 Övriga gåvodonationer	197,00	
5051 Byafestintäkter	9 365,30	7 330,92
5060 Hyror för inventarier		150,00
5090 Medelanskaffning intäkter		5,00
Intäkter totalt	12 328,30	10 230,92
5540 Donationer, representationer	211,90	691,21
5550 Bufféinköp	91,51	
Kostnader totalt	<u>303,41</u>	<u>691,21</u>

Överskott/underskott**UNDERSTÖD**

6001 Sibbo Kommun	6 057,00	6 376,00
6002 Övriga understöd	16 000,00	18 000,00
6003 Byafest understöd	7 500,00	9 270,00
Understöd totalt	<u>29 557,00</u>	<u>33 646,00</u>
	<u>29 557,00</u>	<u>33 646,00</u>
	<u>-2 874,74</u>	<u>6 394,37</u>

Överskott/underskott**PLACERING- OCH INVESTERINGSVERKSAMHET****INTÄKTER/KOSTNADER**

6310 Ränte- och dividendintäkter	70,70	43,43
Intäkter totalt	<u>70,70</u>	<u>43,43</u>
	<u>70,70</u>	<u>43,43</u>
	<u>-2 804,04</u>	<u>6 437,80</u>

Överskott/underskott**EXTRAORDINÄRA POSTER****EXTRAORDINÄRA POSTER**

Överskott/underskott	<u>-2 804,04</u>	<u>6 437,80</u>
----------------------	------------------	-----------------

ALLMÄNNA UNDERSTÖD**BOKSLUTSDISPOSITIONER****RÄKENSKAPSPERIODENS ÖVERSKOTT/UNDERSKOTT**

Överskott/underskott	<u>-2 804,04</u>	<u>6 437,80</u>
----------------------	------------------	-----------------



NSU	31.12.2024	1.3.2025 31.12.2023
BALANS AKTIVA		
BESTÅENDE AKTIVA		
IMMATERIELLA TILLGÅNGAR		
MATERIELLA TILLGÅNGAR		
1110 Tomt, Sportplan	163,14	163,14
1111 Tomt, Viljan	8 146,78	8 146,78
Jord- och vattenområde	8 309,92	8 309,92
1120 Byggnader och konstruktioner	10 603,96	11 402,11
1125 Anläggningar, Isplan	8 427,12	10 419,13
1127 Lekpark	8 197,56	9 299,80
1128 Nya parkeringen	293,60	1 244,47
Byggnader och konstruktioner	27 522,24	32 365,51
1200 Maskiner och inventarier	4 194,67	5 592,89
Maskiner och inventarier	<u>4 194,67</u>	<u>5 592,89</u>
	<u>40 026,83</u>	<u>46 268,32</u>
PLACERINGAR		
RÖRLIGA AKTIVA		
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		
1610 Outdelade standar	45,55	45,55
Varor och tillbehör	<u>45,55</u>	<u>45,55</u>
	<u>45,55</u>	<u>45,55</u>
LÅNGFRISTIGA FORDRINGAR		
FORDRINGAR		
1800 Resultatregleringar		238,03
Resultatregleringar (kortfristiga)		<u>238,03</u>
		<u>238,03</u>
PLACERINGAR		
1840 Muut arvopaperit	25 156,25	25 156,25
Aktier och fonder	<u>25 156,25</u>	<u>25 156,25</u>
	<u>25 156,25</u>	<u>25 156,25</u>
KASSA OCH BANKTILLGÅNGAR		
1900 Kassa	696,65	717,65
1910 Sibbo Andb 556104-42038	18 965,79	25 910,58
1920 Byafestkonto	12 750,70	7 353,23
1940 Aktia 405570-264367	46 874,29	42 359,65
Kassa och banktillgångar	<u>79 287,43</u>	<u>76 341,11</u>
	<u>79 287,43</u>	<u>76 341,11</u>
T o t a l t	<u>144 516,06</u>	<u>148 049,26</u>
BALANS PASSIVA		
EGET KAPITAL		
2010 Eget kapital	138 446,34	138 446,34
2050 Eget kapital	6 437,80	6 437,80
Eget kapital	144 884,14	144 884,14
Räkenskapsperiodens vinst/förlust	<u>-2 804,04</u>	<u>6 437,80</u>
	<u>142 080,10</u>	<u>144 884,14</u>
RESERVERINGAR		
2250 Byafest/friv.reservering	263,19	263,19
Reserveringar totalt	<u>263,19</u>	<u>263,19</u>
	<u>263,19</u>	<u>263,19</u>
AVSÄTTNINGAR		
FRÄMMANDE KAPITAL		
LÅNGFRISTIGA		
KORTFRISTIGA		
2760 Kontoskulder	1 329,48	1 961,04
Leverantörskulder	1 329,48	1 961,04
2800 Resultatlegrering	843,29	940,89
Resultatlegrering	<u>843,29</u>	<u>940,89</u>
	<u>2 172,77</u>	<u>2 901,93</u>
T o t a l t	<u>144 516,06</u>	<u>148 049,26</u>

Styrelsens underskrift:

Sibbo den 6.3 2025

Lale Öberg
Im R
Johan Gahrn
Christina
Wag Bladh
Lena Lina
Jonas Englund
Z
Henrik Larsson

Över utförd verksamhetsgranskning har idag avgivits separat berättelse.

Sibbo den 17.3 2025

Thomas Lindroos
Klas-Göran Wickström

VERKSAMHETSGRANSKNINGSBERÄTTELSE

Undertecknade, av höstindiet år 2023 utsedda verksamhetsgranskare har granskat Norra Sibbo Ungdomsförening rf:s bokföring, bokslut och förvaltning för verksamhetsperioden 01.01.2024 – 31.12.2024. Efter genomförd granskning avger vi följande utlåtande över bokslutet och föreningens förvaltning. Granskningen har utförts i enlighet med föreningslagen. Bokföringen, de tillämpade redovisningsprinciperna och innehållet i bokslutet samt bokslutspresentationerna har granskats i sådan omfattning som föreningens verksamhet förutsätter.

Bokslutet har upprättats i enlighet med bokföringslagen och övriga stadganden och föreskrifter beträffande hur bokslut skall uppgöras. Bokslutet, ger på det sätt som avses i bokföringslagen riktiga och tillräckliga uppgifter om resultatet av föreningens verksamhet och dess ekonomiska ställning. Bokslutet kan fastställas och de redovisningsskyldiga kan beviljas ansvarsfrihet för den av oss granskade verksamhetsperioden.

Sibbo den 17.3 2025

Thomas Lindroos
verksamhetsgranskare

Klas-Göran Wickström
verksamhetsgranskare

BUDGET 2025

Konto	Förklaring	2025 Kostnader	2025 Intäkter	2024 Kostnader	2024 Intäkter	2023 Kostnader	2023 Intäkter
UNGDOMSVERKSAMHET							
3000	Intäkter		450		450		450
3010	Kostnader	4000		4000		4000	
PROGRAMVERKSAMHET							
3020	Intäkter		7000		7000		7000
3030	Kostnader för medlemsfester	3000		4000		4000	
3031	Kostnader för Höstdans						
3032	Kostnader för utfärder	2000		2000		2000	
		5000	7000	6000	7000	6000	7000
IDROTTSVERKSAMHET							
3040	Deltagaravgifter		11500		11500		11500
3050	Kostnader för skidning	2000		2000		2000	
3051	Kostnader för snöskoter	2000		2000		2000	
3052	Kostnader för bensin	1480		1480		1480	
3053	Kostnader för skrinning	2600		2600		2000	
3054	Kostnader för fotboll	1100		1100		700	
3055	Kostnader för motionsidrott	10000		10000		10000	
		19180	11500	19180	11500	18180	11500
FASTIGHET							
3060	Hyror för vaktmästarbostaden		3360		3360		3360
3061	Hyror för Viljan		2800		2800		2800
3070	El	3800		3800		3800	
3071	Vatten	400		400		400	
3072	Reparationer	4010		4010		4010	
3073	Väg & Gårdsplan	1200		2200		2200	
3074	Övriga fastighetskostnader	10000		1200		1200	
3075	Fastighetsskatt	700		700		700	
3076	Försäkring	1200		1200		1200	
3077	Lekpark / Parkprojektet	0		1000		2000	
		21310	6160	14510	6160	15510	6160
ÖVRIGA KOSTNADER							
3820	Info	2200		2200		2200	
3901	Möteskostnader	500		500		500	
3902	Telefon	300		300		300	
3906	Kansli	500		500		900	
3908	Medlemsavgifter	110		110		110	
3909	Försäkringar	60		60		60	
3910	Bokföring + ADB	1100		1100		1100	
3913	Bank	100		100		100	
		4870		4870		5270	
MEDELANSKAFFNING							
5000	Medlemsavgifter		3000		3000		3000
5020	Lotteriintäkter		700		700		700
5030	Donationer till visst ändamål		2000		2000		2000
5050	Bufféintäkter		1500		1500		4000
5060	Hyror för inventarier		1100		1100		500
5070	Erhållna provisioner		200		200		200
5520	Kostnader för lotteri	250		250		250	
5540	Donationer och representation	800		1000		1000	
5550	Bufféinköp	900		1500		3000	
		1950	8500	2750	8500	4250	10400
UNDERSTÖD OCH ÖVRIG FINANSIERING							
6001	Sibbo Kommun						
	Fastighetsbidrag		500		500		500
	Allmänt bidrag		800		800		800
	Motionsbidrag		1500		1500		1500
	Underhåll av isplan		3000		3000		3000
	Underhåll av skidspår		3500		3500		3500
	Underhåll av fotbollsplan		700		700		700
	Bidrag för fastighetsskatt		700		700		700
	Statligt renoveringsbidrag						
6002	Övriga understöd		8000		7000		7000
	Understöd totalt		18700		17700		17700
6310	Ränteintäkter						
	Finansiering med egna medel		4000				
		56310	56310	51310	51310	53210	53210

VERKSAMHETSPLAN 2025

Januari	Februari	Mars	April	Maj	Juni	Juli	Augusti	September	Oktober	November	December
BASVERKSAMHET											
Styrelsemöte	Styrelsemöte	Styrelsemöte	Styrelsemöte	Styrelsemöte	Styrelsemöte		Styrelsemöte	Styrelsemöte	Styrelsemöte	Styrelsemöte	Styrelsemöte
	Vårmöte									Höstmöte	
Uppdatering av social media samt webbsida											
Byablade 1	Byablade 2	Årsberättelse	Byablade 3				Byablade 4		Byablade 5		
Deltagande i SUF och annan motsvarande verksamhet, bl.a. frågesport, danskväll											
Samarbete med byns övriga föreningar samt närbelägna ungdomsföreningar											
Ordningssvaktkurs											
BARN & UNGDOM											
Barn- och ungdomskvällar med ledd verksamhet											
Träffar i lekparken											
Påskhäxträff	Teaterkurs			Sommarfest på Viljan			Halloween-kväll	Deltagande i frågesport	Julfest		
PROGRAM & KULTUR											
Planering, organiserande och förverkligande av fester, hippor och övriga evenemang på Viljan, lekparken, isplan och fotbollsplanen											
Teaterresa till Fallåker		Vårbaluns på Viljan		Sommarfest på Viljan			Nyländsk Aftongala	Deltagande i frågesport	Julfest		
	Keramikkurs							Kranskurs			
IDROTT & MOTION											
Skridskoplan och skidspår i skick				Fotbollsplanen i skick						Skridskoplan och skidspår i skick	
Sopplopp och Skidmästerskap		Mästerskap i bordtennis		3-sockenlopp				Stövelkast och Byarunda			
Fotbollsklubb											
Rinkbandy i ishallen i Nickby						Rinkbandy i ishallen i Nickby					
FASTIGHETER & INVENTARIER											
Uthyrning, övervakning och upprätthållande av Viljan, vaktmästarbostaden, lekparken, isplanen samt fotbollsplanen											
Talkon samt reparationer vid behov											
Underhåll och reparationer av maskiner, snöskoter, gräsklippare, trimmer mm.											
REPARATIONER OCH INFÖRSKAFFNINGAR UNDER ÅRET											
Byta ut Viljans utebelysning till LED		Reparera omklädningsstaket vid isplanen		Genomgång och förnyande av utslitna stolar i festsalen							

STYRELSEN 2025

Micaela Oljemark	Ordförande
Jonas Englund	Vice-ordförande, Fastighet
Måns Stenström	Sekreterare & Info
Marianne Englund	Ekonom
Johanna Gustafsson	Barn & Ungdom
Zacharias Järvinen	} Idrott & Motion
Stefan Laurén	
Susanna Bärlund	} Program & Kultur
Andreas Åkesson	



BLI MEDLEM I NSU

Du kan bli medlem i föreningen genom att betala medlemsavgiften som är **5€** per person till föreningens konto:

Norra Sibbo Uf IBAN: **FI51 5561 0440 002038**.

Vänligen sänd uppgifter med namn och födelseår på alla medlemmar ni önskar ansluta till: **info@norrasibbouf.fi**!

Meddela gärna även e-postadress så får ni Byablad och Årsberättelsen skickad åt er elektroniskt.

Gilla oss även på Facebook och följ med hemsidan för att hålla er uppdaterade med evenemang och dylikt.